

דברים לזכרו של דודי היקר, הגאון החסיד הרב דן יואל בן הגאון החסיד הרב דובער ע"ה ליווי

של ביטול במאתיים) והמשנה מפרטת שכאשר מדובר בנטיעות מחוברות לקרקע, אין להם ביטול אפילו ביותר ממאתיים, ומכאן למדים הוראה בעבודת השם של כל יהודי באשר הוא, שכאשר אנו מחוברים למקור והשורש שלנו שהוא "חלק אלוקה ממעל" איננו מתבטלים לעולם, אף לא בפני החזקים שבנסיונות. הרב ליווי ע"ה היה "מחובר" באופן תמידי ועקבי למקורות. לימוד התורה וקיום המצוות היו חבל נחלתו. תפילה בכוונה מתוך הקפדה וזהירות על הכלל ד"אין משוחחין בשעת התפילה" היו נר לרגליו.

בפן האישי והמשפחתי מזכותי ומחובתי לציין את דודי היקר ע"ה, יחד עם תבלט"א הרבנית שיינדל מלכה תחי', ה' יאריך ימיה ושנותיה בטוב ובנעימים. שבתם היווה בעבורי ובעבור בני משפחה רבים, במשך שנים רבות, בית חם ואוהב על כל המשתמע מכך, בעת ביקורינו בחגי תשרי, וכן בשנות לימודנו בישיבה ב-770. בני השפחה כולל הבנים והבנות היקרים שיחיו, ארחו אותנו בחפץ לב, מבלי להקפיד על כך שכמעט ולא זכו לתקופה קצרה בחייהם לפרטיות, מבלי שאורחים יהיו בני ביתם.

על הרב דן יואל ע"ה ניתן לומר את הפסוק בשיר השירים פרק ב' פסוק ט': "דומה דודי לצבי או לעופר האילים, הנה זה עומד אחר כתלנו, משגיח מן החלונות, מציץ מן החרכים" עבודתו בקודש בכשרות היתה באופן ד"רץ כצבי" בכל רחבי תבל. בבית הכנסת ובבית המדרש תמיד נרגיש ש"הנה זה עומד אחר כתלנו" לרוזנו בתפילה בכוונה. והנהגתו בצדקה וחסד היתה באופן ד"מציץ מן החרכים" לבדוק בכל פינה היכן זקוק עוד מוסד או משפחה לסיוע גשמי או חומרי.

בעזרת השם יתברך, בהמשך דרכו בקודש, פעולותיו הכבירות, בהרחבת ארגון הכשרות בהידור, במעשי צדקה וחסד, וחזוק ענייני בית הכנסת ובית המדרש שהקים והנהיג, נזכה לראות בנחמת המשפחה היקרה, ובנחמת ציון וירושלים, אמן.

**מהאחיין האוהב והמתגעגע מאד
קלמן וויינפעלד**

© Rabbinic Coordinator

בהידור, לא ידעו גבולות. בכל הזדמנות, בהמתנה בשדה התעופה לטיסה, בהמתנה בתחנת רכבת, או בתור לכל ענין שהוא, תמיד היה שקוע בספר תורני.

לעולם לא מנע טוב מבעליו, וזיכה את הרבים בכל חידוש שעלה במוחו בעת יגע בתורה הנגלית והחסידות. זוכה להיות מקים ותומך נלהב של מערכת "חסידות מבוארת" על שם אחיו השליח הרה"ח ר'



אליעזר יצחק ע"ה, פעולה ששברה כל שיא בהמונח ד"יפוצו מעייניתך חוצה". במסגרת תפקידי במהלך השנים האחרונות בסניעטא דשמיא, כרב אחראי על מחלקת המסעדות, קייטערינג ובתי מלון, הצטרף אלי מידי פעם הרב ליווי לביקורי פתע במטבחים, וכוותיק ורגיל העיר הערותיו, והאיר את עיני בטוב טעם כרב לתלמיד, על כל דבר ששם ליבו לכך הטעון שיפור. כמו כן זכיתי להצטרף להרב ליווי לכמה ממסעותיו לביקורים במפעלים שונים, ייבקי יין וכד', ונדהמתי בכל פעם מחדש מהבקיאות שלו הן בצד ההלכתי והן בצד הטכני, של הכשרת המפעל, תהליך הייצור, עד לקבלת מוצר מוגמר באריזה חתומה על פי כל הכללים, עם ירידה לפרטי פרטים.

בפרשת קדושים מצוים אנו על מצוות "ערלה". המשנה במסכת ערלה מפרטת את דיני המצווה, ובין השאר מלמדת אותנו על אופן ביטול איסור ערלה כשפירות ערלה מתערבבים בין פירות המותרים, והוא ביטול אחד במאתיים. (כמובן באופן שלא יתבטל האיסור מלכתחילה, ורק כאשר נלקטו כבר הפירות ונתברר שיש בהם ערלה, אז ישנו הכלל

משימה קשה ביותר היא בעבורי, להעלות על הכתב דברים לזכרו של דודי היקר והאהוב, הרב דן יואל ע"ה.

דודי היקר היווה בעבורי דוגמה חיה של איש רוח ומעש גם יחד, פיו וליבו שווים, איש הלכה ללא פשרות, ובעיקר נאה דורש ונאה מקיים.

הרב ליווי היווה בעבור רבים דוגמה חיה של איש המשלב באופן נדיר את מידות החסד והגבורה כפי שהן באות לידי ביטוי במידת התפארת. מצד אחד בתוקף שנהג בכל מה שקשור לביצור חומות הכשרות ברחבי העולם כולו, ומאידך בצדקה וחסד שעשה בתחומים רבים בסתר ובגלוי, עם מוסדות רבים ועם יחידים.

סייעתא דשמיא מיוחדת ליוותה אותו בכל תחומי החיים, ובמיוחד בעבודתו בקודש בהרחבת, ביסוס וביצור חומות הכשרות בכל העולם כולו, על פי הוראותיו, הדרכותיו ועידודו התמידי של כ"ק אדמו"ר זיע"א מליובאוויטש.

הסייעתא דשמיא המופלאה באה לידי ביטוי באימפריית הכשרות או קיי הפזורה ברחבי העולם כולו, שהרב ליווי עמד בראשה במשך שנים רבות, החל מהתקופה בה הצטרף לאביו הגדול הרב דובער ע"ה ומיד עם פטירתו ללא עת של אביו בשנת תשמ"ז, בפיתוח הארגון בעזרת ה' לממדים חובקי עולם, ובעיקר בעמידה על סטנדרטים גבוהים בלתי מתפשרים ברמת הכשרות.

הרב ליווי ע"ה, כיהן כרב ומרא דאתרא דבית הכנסת ובית המדרש "בית אליעזר יצחק" בשכונת קראון הייטס בברוקלין ניו יארק, שם זכיתי יחד עם רבים וטובים, להאזין בקשב לשיעוריו, לדרשותיו ולדברי החזוק שמסר, בימות החול, בשבתות ובחגים. בית הכנסת הפך במרוצת השנים מוקד לפעילות שכונתית ביומי דפגרא, עם התועדויות מרתקות, אשר הרב ליווי השתתף בהן יחד עם רבנים ומשפיעים נוספים ממקומות שונים. בית הכנסת מהווה נקודה חמה ולבבית למשפחות רבות מידי שבת בשבתו ומעשי צדקה וחסד נעשים במסגרתו והכל בטיפולו האישי של הרב ליווי ע"ה. בשיחות שהנני מקיים עם מתפללים בעת הזו, כאשר בתי הכנסת ובתי המדרש עדיין סגורים ומסוגרים, מביעים מתפללים רבים את געגועיהם לרב הנערץ.

אהבת התורה וקיום המצוות שלו